

**Reparatia capitala a incaperilor
si amenajarea teritoriului
destinate amplasarii PAMU din
s. Cociulia, r-nul Cantemir**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 4-2

Valoarea de deviz 28 515,65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2	1,250	615,60 615,60	769,50 769,50
2	33-04-003-2	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea	buc	1,000	1 124,87 474,00	1 124,87 474,00
3	Pret furnizor	Стойка железобетонная СВ95	buc	1,000	4 150,00 0,00	4 150,00 0,00
4	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	1,000	230,40 26,40	230,40 26,40
5	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	1,000	71,00 15,00	71,00 15,00
6	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in	100 m3	0,040	7 176,00 364,50	287,04 14,58

1	2	3	4	5	6	7
		autobasculanta: teren de categoria 2				
7	TsD19A	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren usor sau mijlociu	m3	4,200	96,60 96,60	405,72 405,72
8	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km	0,070	2 842,57 2 094,00	198,98 146,58
9		Cablu izolat SIP-4 4x16 mm2	m	70,000	29,53 0,00	2 067,10 0,00
10	Pret furnizor	Banda de montare F2007, inox	m	10,000	3,00 0,00	30,00 0,00
11	Pret furnizor	Скрепка А200	buc	10,000	4,80 0,00	48,00 0,00
12	Pret furnizor	Кронштейн У4	buc	4,000	24,00 0,00	96,00 0,00
13	Pret furnizor	Кронштейн СА 2000	buc	2,000	35,00 0,00	70,00 0,00
14	Pret furnizor	Кронштейн СА 25	buc	2,000	8,00 0,00	16,00 0,00
15	Pret furnizor	Зажим анкерный РА 1500	buc	4,000	80,00 0,00	320,00 0,00
16	Pret furnizor	Зажим ПС-1-1	buc	4,000	35,00 0,00	140,00 0,00
17	Pret furnizor	Curelusa CSB	buc	4,000	37,00 0,00	148,00 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 172,61
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			444,43
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			283,86
		<i>Total</i>	100,00 +			10 900,90
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,00 %			654,05
		<i>Total</i>	100,00 +			11 554,95
		<i>Beneficiu de de viz</i>	3,00 %			346,65
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				11 901,60 1 851,78
		2. Lucrari de electromontaj				
18	08-03-573-	Dulap (pupitru) de evidenta 380V	buc	1,000	154,40	154,40

1	2	3	4	5	6	7
	5	PDC-TF 01-63A-09			142,20	142,20
19	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, ZMR 110 ACE	buc	1,000	20,40	20,40
					20,40	20,40
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	2,000	67,20	134,40
					67,20	134,40
21	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	0,150	3 650,33	547,55
					3 096,00	464,40
22		Cablu VVGng LSLT 5x6 mm2	m	15,000	92,00	1 380,00
					0,00	0,00
23	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm d=32mm	100 m	0,300	2 659,47	797,84
					2 082,00	624,60
24		Furtun metalic, diametrul exterior d=32mm	m	15,000	28,60	429,00
					0,00	0,00
25	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie , Sina metalica 40x4mm la - priza de pamint	100 m	0,180	2 638,61	474,95
					1 140,00	205,20
26	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 18 mm - la priza de pamint	100 m	0,090	2 776,56	249,89
					1 278,00	115,02
27	RpEJ06A	Incercari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc	1,000	301,00	301,00
					276,00	276,00
28	RpEJ05D	Incercari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	1,000	1 180,00	1 180,00
					900,00	900,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 669,43
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			691,73
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			97,02
		<i>Total</i>	100,00 +			6 458,18
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45,00 %			1 297,00
		<i>Total</i>	100,00 +			7 755,18
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			232,66

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de electromontaj Inclusiv salariu				7 987,84 2 882,22
		3. Utilaj				
29		Panou de evidenta 380V PDC-TF 01-63A-09	buc	1,000	2 200,00 0,00	2 200,00 0,00
30		Contor electronic 380V 5-60A ZMR 110 ACE	buc	1,000	1 420,50 0,00	1 420,50 0,00
31		Intrerupator de sarcina 380V 63A BP 66-30	buc	1,000	101,67 0,00	101,67 0,00
32	RpEE15B	Intrerupator automat modular BA47-29 3P 20A/B 380V	buc	1,000	105,50 0,00	105,50 0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 827,67
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			45,93
		Total Utilaj Inclusiv salariu				3 873,60

		Cheltuieli directe	lei			23 763,04
		TVA	20,00 %			4 752,61
		Total deviz: Inclusiv salariu				28 515,65 4 734,00

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP CNAMUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a incaperilor
si amenajarea teritoriului
destinate amplasarii PAMU din
s. Cociulia, r-nul Cantemir**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4-2

Valoarea de deviz 28 515,65 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-2:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	39,470	60,00	2 368,20
2.	7137010011500	Electrician	h-om	6,762	60,00	405,72
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	19,600	60,00	1 176,00
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,825	60,00	769,50
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,243	60,00	14,58
Total manopera						4 734,00

Materiale:

1.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,000	65 000,00	0,00
2.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,000	5 000,00	0,00
3.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,000	35 000,00	0,00
4.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,020	3,50	0,07
5.	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,000	18 200,00	0,00
6.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,001	35 000,00	35,00
7.	1011481	Suruburi cu cap semirodunt 4x40 mm	t	0,000	35 000,00	0,00
8.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,008	16 800,00	134,40
9.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,001	16 800,00	16,80
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,100	35,00	3,50
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,215	7,50	54,11
12.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,375	20,00	7,50
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,215	5,00	36,08
14.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,015	16 800,00	252,00
15.	110-0181	Bratari "CΦ"	buc	0,420	5,00	2,10
16.	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,000	3,50	0,00
17.	110-9091	Dibluri	buc	0,000	1,20	0,00
18.	110-9126	Placi metalice	buc	0,100	10,00	1,00
19.	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,000	30 000,00	0,00
20.	1421102200227	Pietris	m3	0,000	380,00	0,00
21.	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,000	25,00	0,00
22.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,000	25,00	0,00
23.	201-9285	Traverse din otel	t	0,000	25 000,00	0,00

24.	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,500	50,00	25,00
25.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,420	0,00	0,00
26.	420010	Banda de montare F2007, inox	m	10,000	3,00	30,00
27.	420011	Скрепка А200	buc	10,000	4,80	48,00
28.	420012	Кронштейн У4	buc	4,000	24,00	96,00
29.	420013	Кронштейн СА 2000	buc	2,000	35,00	70,00
30.	420014	Кронштейн СА 25	buc	2,000	8,00	16,00
31.	420015	Зажим анкерный ПА 1500	buc	4,000	80,00	320,00
32.	420016	Зажим ПС-1-1	buc	4,000	35,00	140,00
33.	420017	Curelusa CSB	buc	4,000	37,00	148,00
34.	420029	Panou de evidenta 380V PDC-TF 01-63A-09	buc	1,000	2 200,00	2 200,00
35.	420030	Contor electronic 380V 5-60A ZMR 110 ACE	buc	1,000	1 420,50	1 420,50
36.	420031	Intrerupator de sarcina 380V 63A BP 66-30	buc	1,000	101,67	101,67
37.	420032	Intrerupator automat modular BA47-29 3P 20A/B 380V	buc	1,000	105,50	105,50
38.	42022	Cablu VVGng LSLT 5x6 mm2	m	15,000	92,00	1 380,00
39.	42024	Furtun metalic, diametrul exterior d=32mm	m	15,000	28,60	429,00
40.	423	Стойка железобетонная СВ95	buc	1,000	4 150,00	4 150,00
41.	429	Cablu izolat SIP-4 4x16 mm2	m	70,000	29,53	2 067,10
42.	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,000	500,00	0,00
43.	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,000	3,20	0,00
44.	5009031	Scoabe	10 buc	10,380	3,50	36,33
45.	5009061	Fisa de izolatie	buc	6,660	1,20	7,99
46.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,061	5,00	0,30
47.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,004	20,00	0,08
48.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,124	10,00	1,24
49.	5009816	Fisie de montaj	m	5,100	1,20	6,12
50.	507-9101	Conductori izolati	t	0,000	18 500,00	0,00
51.	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,100	10,00	1,00
52.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	0,147	50,00	7,35
Total materiale de constructii						13 349,74

Utilaje de constructii:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,380	150,00	57,00
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,545	250,00	136,25
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,037	15,00	0,55
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,240	450,00	108,00
5.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,705	7,50	27,79
6.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,227	7,50	1,70
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,290	30,00	8,70
8.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,860	280,00	520,80
9.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	0,572	380,00	217,36
10.	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	0,145	380,00	55,10
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,236	20,00	44,72
12.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,800	350,00	280,00
13.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,400	320,00	128,00
Total utilaje de constructii						1 585,97

Cheltuieli directe	lei	23 763,04
TVA	20,00 %	4 752,61

Total deviz:

28 515,65

Intocmit

"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP CNAMUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia capitala a incaperilor si amenajarea teritoriului destinate amplasarii PAMU din s. Cociulia, r-nul Cantemir

Investitor IMSP CNAMUP

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2			615,60 615,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,2600	60,00	615,60
2	33-04-003-2	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea	buc			1 124,87 474,00
	1	Muncitor	h-om	7,9000	60,00	474,00
	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	35 000,00	0,00
	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	18 200,00	0,00
	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	3,50	0,00
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	3,20	0,00
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	10,00	1,00
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	3,50	0,07
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	5 000,00	0,00
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	65 000,00	0,00
	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,1000	10,00	1,00
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	30 000,00	0,00
	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	1,20	0,00
	201-9261	Piese de fixare din otel	kg	0,0000	25,00	0,00
	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	25,00	0,00
	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	25 000,00	0,00
	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	500,00	0,00
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,8600	280,00	520,80
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4000	320,00	128,00
3	Pret furnizor	Стойка железобетонная СВ95	buc			4 150,00 0,00
	423	Стойка железобетонная СВ95	buc	1,0000	4 150,00	4 150,00
4	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			230,40 26,40
	1	Muncitor	h-om	0,4400	60,00	26,40
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	150,00	36,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	250,00	60,00
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	450,00	108,00
5	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			71,00 15,00
	1	Muncitor	h-om	0,2500	60,00	15,00
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	150,00	21,00
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii	h-ut	0,1400	250,00	35,00

1	2	3	4	5	6	7
		apelor) 59 kW (80 c.p.)				
6	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3			7 176,00 ----- 364,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,0800	60,00	364,50
	1421102200227	Pietris	m3	0,0040	380,00	0,00
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,3000	380,00	5 434,00
	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,6200	380,00	1 377,50
7	TsD19A	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren usor sau mijlociu	m3			96,60 ----- 96,60
	7137010011500	Electrician	h-om	1,6100	60,00	96,60
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,00	0,00
8	33-04-008-3	Suspendarea cu ajutorul mecanismelor a conductorilor izolati LEA 0,38 kV	1 km			2 842,57 ----- 2 094,00
	1	Muncitor	h-om	34,9000	60,00	2 094,00
	110-0181	Bratari "СФ"	buc	6,0000	5,00	30,00
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,1000	50,00	105,00
	507-9101	Conductori izolati	t	0,0000	18 500,00	0,00
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	3,2400	7,50	24,29
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	2,3600	250,00	589,29
9		Cablu izolat SIP-4 4x16 mm2	m			29,53 ----- 0,00
	429	Cablu izolat SIP-4 4x16 mm2	m	1,0000	29,53	29,53
10	Pret furnizor	Banda de montare F2007, inox	m			3,00 ----- 0,00
	420010	Banda de montare F2007, inox	m	1,0000	3,00	3,00
11	Pret furnizor	Скрепка А200	buc			4,80 ----- 0,00
	420011	Скрепка А200	buc	1,0000	4,80	4,80
12	Pret furnizor	Кронштейн У4	buc			24,00 ----- 0,00
	420012	Кронштейн У4	buc	1,0000	24,00	24,00
13	Pret furnizor	Кронштейн СА 2000	buc			35,00 ----- 0,00
	420013	Кронштейн СА 2000	buc	1,0000	35,00	35,00
14	Pret furnizor	Кронштейн СА 25	buc			8,00 ----- 0,00
	420014	Кронштейн СА 25	buc	1,0000	8,00	8,00
15	Pret furnizor	Зажим анкерный ПА 1500	buc			80,00 ----- 0,00
	420015	Зажим анкерный ПА 1500	buc	1,0000	80,00	80,00
16	Pret furnizor	Зажим ПС-1-1	buc			35,00 ----- 0,00
	420016	Зажим ПС-1-1	buc	1,0000	35,00	35,00
17	Pret furnizor	Curelusa CSB	buc			37,00 ----- 0,00
	420017	Curelusa CSB	buc	1,0000	37,00	37,00
		2. Lucrari de electromontaj				
18	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de evidenta 380V PDC-TF 01-63A-09	buc			154,40 ----- 142,20

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	35,00	3,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2900	30,00	8,70
19	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, ZMR 110 ACE	buc			20,40
						20,40
	1	Muncitor	h-om	0,3400	60,00	20,40
20	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			67,20
						67,20
	1	Muncitor	h-om	1,1200	60,00	67,20
21	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3 650,33
						3 096,00
	1	Muncitor	h-om	51,6000	60,00	3 096,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	35 000,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	7,50	33,73
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	20,00	50,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	5,00	22,53
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	3,50	57,73
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	1,20	29,27
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	5,00	2,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	20,00	0,53
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	10,00	8,27
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	1,20	40,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	15,00	3,67
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	7,50	185,27
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	20,00	120,53
22		Cablu VVGng LSLT 5x6 mm2	m			92,00
						0,00
	42022	Cablu VVGng LSLT 5x6 mm2	m	1,0000	92,00	92,00
23	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm d=32mm	100 m			2 659,47
						2 082,00
	1	Muncitor	h-om	34,7000	60,00	2 082,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	35 000,00	116,67
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	7,50	163,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	5,00	109,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	3,50	87,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	1,20	12,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	20,00	88,80
24		Furtun metalic, diametrul exterior d=32mm	m			28,60
						0,00
	42024	Furtun metalic, diametrul exterior d=32mm	m	1,0000	28,60	28,60
25	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie , Sina metalica 40x4mm la - priza de pamint	100 m			2 638,61
						1 140,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	60,00	1 140,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	16 800,00	93,33
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	16 800,00	1 400,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	3,50	5,28
26	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 18 mm - la priza de pamint	100 m			2 776,56
						1 278,00
	1	Muncitor	h-om	21,3000	60,00	1 278,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	16 800,00	1 493,33
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	16 800,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	3,50	5,22
27	RpEJ06A	Incercari, verificari electrice si reglari la prize de pamint	buc			301,00
						276,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,6000	60,00	276,00

1	2	3	4	5	6	7
	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,5000	50,00	25,00
28	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc			1 180,00 ----- 900,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	60,00	900,00
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	350,00	280,00
		3. Utilaj				
29		Panou de evidenta 380V PDC-TF 01-63A-09	buc			2 200,00 ----- 0,00
	420029	Panou de evidenta 380V PDC-TF 01-63A-09	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
30		Contor electronic 380V 5-60A ZMR 110 ACE	buc			1 420,50 ----- 0,00
	420030	Contor electronic 380V 5-60A ZMR 110 ACE	buc	1,0000	1 420,50	1 420,50
31		Intrerupator de sarcina 380V 63A BP 66-30	buc			101,67 ----- 0,00
	420031	Intrerupator de sarcina 380V 63A BP 66-30	buc	1,0000	101,67	101,67
32	RpEE15B	Intrerupator automat modular BA47-29 3P 20A/B 380V	buc			105,50 ----- 0,00
	420032	Intrerupator automat modular BA47-29 3P 20A/B 380V	buc	1,0000	105,50	105,50

APROBAT:

Intocmit
"Quantis Eco" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
IMSP CNAMUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.